

Rachunek Zysków i Strat

	Za okres 12 miesiący zakończony 31.12.2020	Za okres 12 miesiący zakończony 31.12.2019	Za okres 12 miesiący zakończony 31.12.2018
Przychody ze sprzedaży dóbr i usług	586 315	380 576	264 345
Koszty sprzedanych dóbr i usług	529 557	348 514	242 962
Zysk brutto ze sprzedaży	56 758	32 062	21 383
Koszty sprzedaży	1 469	1 876	2 364
Koszty ogólnego zarządu	15 418	11 719	9 489
Pozostałe przychody operacyjne	273	2 452	991
Pozostałe koszty operacyjne	358	1 167	792
Odwrocenie utraty/(utrata) wartości aktywów finansowych i aktywów z wyceny kontraktów z klientami	762	-2 930	-473
Zysk z działalności operacyjnej	40 548	16 822	9 256
Przychody finansowe	1 875	2 200	2 229
Koszty finansowe	1 335	1 144	592
Zysk brutto	41 088	17 878	10 893
Podatek dochodowy	8 307	4 192	2 463
Zysk netto za okres obrotowy	32 781	13 686	8 430
Pozostałe całkowite dochody	-	-	-
Całkowity dochód	32 781	13 686	8 430
Podstawowy i rozwodniony zysk na jedną akcję (w zł)	0,72	0,3	0,18

BILANS

	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018	01.01.2018
AKTYWA	370 558	202 350	127 929	134 665
Rzeczowe aktywa trwałe	27 184	28 268	18 127	11 815
Aktywa finansowe	5 695	4 739	15 579	5 456
Pozostałe aktywa trwałe	-	-	175	167
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	18 644	10 679	3 167	5 633
Należności z tytułu kontraktów budowlanych - kaucje	157	693	1 924	3 753
Aktywa trwałe	51 680	44 379	38 972	26 824
Zapasy	19 069	6 599	6 296	9 941
Należności z tytułu kontraktów budowlanych - kaucje	427	5 472	5 021	1 994
Aktywa z tytułu kontraktów budowlanych	29 506	23 594	24 334	9 633
Należności z tytułu dostaw i usług	101 795	48 953	24 814	30 383
Pozostałe należności	1 473	627	1 786	574
Inne aktywa finansowe	15 419	-	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	112 014	67 657	26 274	54 828

Środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania	22 949	39	45	45
Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT	15 919	4 759	29	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	307	271	358	443
Aktywa obrotowe	318 878	157 971	88 957	107 841
PASYWA	370 558	202 350	127 929	134 665
Kapitał podstawowy	914	914	914	914
Kapitał zapasowy	32 450	39 591	36 886	35 497
Kapitał rezerwowy	15 801	15 801	15 801	15 801
Zyski zatrzymane	35 677	15 852	10 900	13 903
Kapitał własny	84 842	72 158	64 501	66 115
Zadłużenie	12 010	13 924	6 681	1 937
Rezerwy	2 631	1 616	1 320	888
Zobowiązania wobec podwykonawców - kaucje	10 639	5 544	2 224	1 466
Zobowiązania długoterminowe	25 280	21 084	10 225	4 291
Zadłużenie	4 061	4 302	2 424	2 061
Rezerwy	-	-	64	-
Zobowiązania wobec podwykonawców - kaucje	8 924	6 149	2 932	1 196
Zobowiązania z tytułu kontraktów budowlanych	96 542	53 476	13 716	28 249
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	129 205	26 270	23 379	23 698
Pozostałe zobowiązania	21 704	18 911	10 688	9 055
Zobowiązania krótkoterminowe	260 436	109 108	53 203	64 259

SPRAWOZDANIE Z PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH

	Za okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2020	Za okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2019	Za okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2018
PRZEPLÝWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ			
Zysk brutto	41 088	17 878	10 893
Amortyzacja	5 663	4 573	3 619
Zyski/(straty) z tytułu różnic kursowych	-	-	-99
Odsetki	-177	-497	-944
Pozostałe korekty niepieniężne	-44	-1 100	-306
Zapłacony podatek dochodowy	-12 063	-896	-1 724
Zmiana stanu kapitału obrotowego	52 873	19 902	-16 332
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	87 340	39 860	-4 893
PRZEPLÝWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ			
Wpływy z tytułu spłat udzielonych pożyczek	-	11 884	5 783
Wpływy pozostałe	150	1 570	567

Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych	-1 443	-1 500	-7 729
Wydatki z tytułu udzielonych pożyczek	-15 000	-	-14 538
Wydatki pozostałe	-513	-124	-185
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-16 806	11 830	-16 102
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ			
Wpływy z tytułu zaciągniętego zadłużenia - kredyty i pożyczki	-	501	5 540
Wpływy pozostałe	-	175	-
Wydatki z tytułu spłaty zadłużenia kredytowego - kapitał	-925	-1 017	-66
Wydatki z tytułu spłaty zadłużenia leasingowego - kapitał	-4 716	-3 483	-2 784
Wydatki z tytułu spłaty zadłużenia - odsetki	-439	-454	-200
Wypłata dywidend	-20 097	-6 029	-10 049
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-26 177	-10 307	-7 559
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO	44 357	41 383	-28 554
Środki pieniężne na początek okresu	67 657	26 274	54 828
Środki pieniężne na koniec okresu	112 014	67 657	26 274

Koszty sprzedaży / przychody ze sprzedaży	0,3%	0,5%	0,9%
Koszty ogólnego zarządu/przychody ze sprzedaży	2,6%	3,1%	3,6%
Marża brutto na sprzedaży	9,7%	8,4%	8,1%
Marża operacyjna	6,9%	4,4%	3,5%
Marża brutto	7,0%	4,7%	4,1%
Marża netto	5,6%	3,6%	3,2%
EBITDA	46 211	21 395	12 875